



2025-03-27 09:00 CET

Presto förvärvar ledande nederländska brandsäkerhetsföretaget Velco Brandblusmaterial B.V., och stärker sin position för europeisk tillväxt och expansion

STOCKHOLM, 27 MARS 2025 – Svenska Presto Group ("Presto"), Europas ledande företag inom aktiv brandsäkerhet, utbildning och första hjälpen, har meddelat förvärvet av Velco Brandblusmaterial B.V. ("Velco"), ett ledande brandsäkerhetsföretag i Nederländerna. Detta strategiska förvärv stärker ytterligare Prestos europeiska position och inträde i Nederländerna. Velco är

specialiserat på brandsäkerhet, nödbelysning och Emergency Response (ER) utbildning. Företaget är aktivt i Nederländerna, med mer än 50 anställda och över 5 000 kunder.

Förvärvet av Velco innebär att Presto har skapat en ännu starkare plattform i Europa, efter förvärvet av det ledande tyska brandsäkerhetsföretaget Jockel Brandschutztechnik 2023 och det ledande spanska brandsäkerhetsföretaget Eurofesa 2024. Genom att addera Velco i Presto Group kommer man att fortsätta driva både organisk tillväxt och marknadskonsolidering på ännu fler marknader, samtidigt som befintliga och nya kunder gynnas av en ännu starkare specialist inom aktiv brandsäkerhet.

Tillsammans, stärker Velco och Presto sitt gemensamma mål att erbjuda högkvalitativa och hållbara brandsäkerhetslösningar. Velco kommer fortsätta drivas under samma ledning och aktivt söka nya möjligheter tillsammans med Presto för att stötta och utveckla både kunder och anställda. Kunskapsdelning mellan bolagen erbjuder nya möjligheter att utveckla tjänster och samtidigt behålla de kärnvärden som både Velco och Presto är kända för.

"Jag är glad att välkomna Velco till Presto Group. Vi har ett starkt syfte och vår marknad växer snabbt. Tillsammans kan vi bilda ett ännu starkare europeiskt erbjudande där vi kan stödja ännu fler kunder under visionen 'Tillsammans räddar vi liv'. Velco och Presto delar redan samma värderingar, starka entreprenörsanda och ambitiösa hållbarhetsagenda. Vi ser fram emot att fortsätta vår resa tillsammans med alla 50 nya medarbetare från Velco." - Filip Bjurström, VD för Presto Group.

Velco grundades i Oldenzaal 1968 av Mr. G.J. Veltkamp och tillhandahåller brandsäkerhetsutrustning, underhållstjänster och utbildning i nödsituationer. Företaget har byggt upp ett starkt rykte i Nederländerna med en lojal kundbas och ett engagemang för hållbarhet.

Robbert Veltkamp, ägare av Velco, kommer att fortsätta vara involverad i företaget i en rådgivande kapacitet för att säkerställa en smidig övergång och fortsatt framgång i Nederländerna.

"Presto är den naturliga partnern för oss, och vi ser fram emot att stärka vår position och fortsätta vår tillväxt tillsammans. Avgörande för oss är att vi redan delar ambitionen att utveckla branschen i en positiv riktning. Både

Velco och Presto har mycket att lära av varandra, och tillsammans kan vi bli ett ännu bättre företag för alla våra kunder och anställda." - Robbert Veltkamp, ägare av Velco.

För mer information:

Filip Bjurström
VD, Presto Group
filip.bjurstrom@presto.se

Robbert Veltkamp
Velco Brandblusmateriaal B.V.
r.veltkamp@velco.nl

Om Presto Group

Presto är Europas ledande aktör med ett heltäckande erbjudande inom aktivt brandskydd, säkerhetsutbildning och första hjälpen tjänster. Presto grundades 1959 i Katrineholm, och har sedan dess vuxit till en koncern som omsätter över 3 miljarder kronor med över 1 700 anställda i 6 länder. Företaget har cirka 80 000 kunder, som erbjuds en helhetslösning inom aktiv säkerhet som syftar till att skapa trygghet och rädda liv. Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige. Mer information:

www.presto.se

Om Velco Brandblusmateriaal B.V.

Velco är ett ledande brandsäkerhetsföretag i Nederländerna och erbjuder omfattande brandskyddsoch nödbelysningslösningar till ett brett spektrum av kunder. Företaget grundades i Oldenzaal 1968 av Mr. G.J. Veltkamp och specialiserar sig på försäljning, installation och underhåll av brandskyddssystem, nödbelysning och utbildning i nödsituationer. Velco verkar från sitt huvudkontor i Oldenzaal, med mer än 50 anställda som betjänar över 5 000 kunder. Velco är engagerat i att leverera

innovativa och hållbara brandsäkerhetslösningar, vilket säkerställer en säkrare miljö för alla.

Presto är Europas ledande aktör med ett heltäckande erbjudande inom aktivt brandskydd, första hjälpen och säkerhetsutbildning. Presto grundades 1959 i Katrineholm, och har sedan dess vuxit till en koncern som omsätter cirka 2,7 miljarder kronor och har 1 500 anställda på 90 orter. Företaget har cirka 80 000 kunder, som erbjuds en helhetslösning inom aktiv säkerhet som syftar till att skapa trygghet och rädda liv. Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige. Mer information: www.presto.se.